**CONSELLO DA CULTURA GALEGA
GALLAECIAE MONUMENTA HISTORICA**

696

1170/10/25.

O presbítero Pedro Ordóñez dóalle ó mosteiro de Toxos Outos a súa herdade na vila de Treites, en S. Vicenzo de Cespón.

B.- Tombo, f. 175r.

Carta de Petro Ordonii de hereditate de Treytes.

In Dei nomine. Ego Petrus Ordonici, presbiter, pro Dei amore facio testamentum de mea hereditate propria vobis domino abbatii Petro Sancti Justi et ceteris fratribus eiusdem loci, et cetera. Dono uobis atque concedo omnem illam hereditatem quam ego pro meum precium et meas kartulas ganaui et meos placitos de filiis de Godina Martiniz et de sua uoce in villa de Trectis cum omnibus suis directuris, et cetera. Et faciatis de illa quod uobis placuerit. Quod si aliquis, et cetera, contra hoc uenerit sit maledictus et insuper pariat solidos CC.

Facta carta testamenti in era I^a CC^a VIII^a et quotum VIII kalendas nouenbris.

Ego Petrus, et cetera.

Q. p. f.: Petrus, ts. Johannes, ts. Froyla, ts. Pelagius Froyle, conf. Petrus Pelagii, conf. Johannes, cantor, conf. Munio Scripturam confirmat, presbiter, istam.

Munio, presbiter, notuit et conf.